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REGALA HISTORIA Y ARTE
ESTA NAVIDAD

REGALA HISTORIA Y ARTE
ESTA NAVIDAD

Haz tu pedido durante el mes de noviembre y 
obtén hasta un 15% de descuento

Haz tu pedido durante el mes de noviembre y 
obtén hasta un 15% de descuento

*Aplican restricciones**Aplican restricciones*



GallosGallos Gallo 25 cm      $15,000Gallo 25 cm      $15,000

Precios pueden variar según el diseñoPrecios pueden variar según el diseño



TiboresTibores
Tibor costuras 32 cm       $8,420
Tibor costuras 45 cm
Tibor 45 cm
Tibor 55 cm
Tibor 100 cm

Tibor costuras 32 cm       $8,420
Tibor costuras 45 cm
Tibor 45 cm
Tibor 55 cm
Tibor 100 cm

Precios pueden variar según el diseñoPrecios pueden variar según el diseño



PanalPanal Panal 36 cm              $20,880Panal 36 cm              $20,880

Precios pueden variar según el diseñoPrecios pueden variar según el diseño



VajillasVajillas Trinche 26 cm          $530 - $610 - $920
Ensalada 21 cm       $420 - $480 - $720
Sopero 15 cm            $530 - $610 - $920

Trinche 26 cm          $530 - $610 - $920
Ensalada 21 cm       $420 - $480 - $720
Sopero 15 cm            $530 - $610 - $920

Precios pueden variar según el diseñoPrecios pueden variar según el diseño

SencilloSencillo ElaboradoElaborado A.M.A.M.



Sagrada FamiliaSagrada Familia Sagrada Familia 26 cm       $4,060Sagrada Familia 26 cm       $4,060

Precios pueden variar según el diseñoPrecios pueden variar según el diseño



Reyes MagosReyes Magos Reyes Magos 19 cm          $2700Reyes Magos 19 cm          $2700

Precios pueden variar según el diseñoPrecios pueden variar según el diseño



Virgen de GuadalupeVirgen de Guadalupe Ovalada 33x25 cm    $3,360
Enmarcada 46 cm      $4,520
Ovalada 33x25 cm    $3,360
Enmarcada 46 cm      $4,520

Precios pueden variar según el diseñoPrecios pueden variar según el diseño



TequilerosTequileros Tequilero                           $220 - $295
Charolita rectangular   $570 - $740
Licorera                                         $1,800

Tequilero                           $220 - $295
Charolita rectangular   $570 - $740
Licorera                                         $1,800

Precios pueden variar según el diseñoPrecios pueden variar según el diseño

ElaboradoElaborado EspecialEspecial



MezcalerosMezcaleros Mezcalero vela      $220 - $295 - $390
Mezcalero jícara   $220 - $295
Plato mezcalero                   $940

Mezcalero vela      $220 - $295 - $390
Mezcalero jícara   $220 - $295
Plato mezcalero                   $940

Precios pueden variar según el diseñoPrecios pueden variar según el diseño

ElaboradoElaborado EspecialEspecial C.A.C.A.



Jarras de vinoJarras de vino Jarra cónica  22.5 cm    $1,705
Jarra Reyna  27 cm        $2,070
Jarra cónica  22.5 cm    $1,705
Jarra Reyna  27 cm        $2,070

Precios pueden variar según el diseñoPrecios pueden variar según el diseño



JarrasJarras Jarra lecherita  13 cm    $1,010 - $1,320
Jarra bolita        16 cm    $1,440 - $1870
Jarra lecherita  13 cm    $1,010 - $1,320
Jarra bolita        16 cm    $1,440 - $1870

Precios pueden variar según el diseñoPrecios pueden variar según el diseño

ElaboradoElaborado EspecialEspecial



Juegos de téJuegos de té Vaso chico        $320 - $420
Vaso grande    $410 - $520
Vaso chico        $320 - $420
Vaso grande    $410 - $520

Precios pueden variar según el diseñoPrecios pueden variar según el diseño

ElaboradoElaborado EspecialEspecial



TarrosTarros

Precios pueden variar según el diseñoPrecios pueden variar según el diseño

Tarro chico        $420 - $530
Tarro grande    $500 - $660
Tarro chico        $420 - $530
Tarro grande    $500 - $660

ElaboradoElaborado EspecialEspecial



MetateMetate Metate  35x22 cm      $3,360Metate  35x22 cm      $3,360

Precios pueden variar según el diseñoPrecios pueden variar según el diseño



Charola hojaCharola hoja Charola hoja  36 cm          $2,090
Polvorón sevillano (1kg)       $350
Charola hoja  36 cm          $2,090
Polvorón sevillano (1kg)       $350

Precios pueden variar según el diseñoPrecios pueden variar según el diseño



CharolasCharolas Charola cuad. 20x20 cm     $810 -  $1,055
Charola cuad. 25x25 cm     $1,170 - $1,525
Charolita rect. 16x18 cm      $570   -   $740

Charola cuad. 20x20 cm     $810 -  $1,055
Charola cuad. 25x25 cm     $1,170 - $1,525
Charolita rect. 16x18 cm      $570   -   $740

Precios pueden variar según el diseñoPrecios pueden variar según el diseño

ElaboradoElaborado EspecialEspecial



Charolas pastelerasCharolas pasteleras Chica 23x18 cm          $810   -   $1,055
Mediana 33x15 cm    $1,060 - $1,390
Grande 40x15 cm      $1,345  - $1,730

Chica 23x18 cm          $810   -   $1,055
Mediana 33x15 cm    $1,060 - $1,390
Grande 40x15 cm      $1,345  - $1,730

Precios pueden variar según el diseñoPrecios pueden variar según el diseño

ElaboradoElaborado EspecialEspecial



Tazones ReynaTazones Reyna
Tazón  15 cm       $910
Tazón  22 cm      $1,720
Tazón  28 cm      $2,660

Tazón  15 cm       $910
Tazón  22 cm      $1,720
Tazón  28 cm      $2,660

Precios pueden variar según el diseñoPrecios pueden variar según el diseño



Tazones BotanerosTazones Botaneros
Chico        12 cm        $750
Mediano  15 cm       $820
Grande    16 cm       $940

Chico        12 cm        $750
Mediano  15 cm       $820
Grande    16 cm       $940

Precios pueden variar según el diseñoPrecios pueden variar según el diseño



JoyeríaJoyería Collar de perlas       $1,910
Pulsera de perlas    $520
Collar de perlas       $1,910
Pulsera de perlas    $520

Precios pueden variar según el diseñoPrecios pueden variar según el diseño



VelasVelas Vela chica           $220 - $295
Vela mediana    $410 - $530
Vela chica           $220 - $295
Vela mediana    $410 - $530

Precios pueden variar según el diseñoPrecios pueden variar según el diseño

ElaboradoElaborado EspecialEspecial



Presentaciones de regaloPresentaciones de regalo
Caja de varios                      $390
Caja de vino                          $440
Caja de mezcal                     $460
Base de yute 35x35 cm.   $100

Caja de varios                      $390
Caja de vino                          $440
Caja de mezcal                     $460
Base de yute 35x35 cm.   $100

Precios pueden variar según el diseñoPrecios pueden variar según el diseño



Complementos de regaloComplementos de regalo
Ate                     $120
Polvorones      $350
Jalea                 $200

Ate                     $120
Polvorones      $350
Jalea                 $200

Precios pueden variar según el diseñoPrecios pueden variar según el diseño



ContactoContacto

Tel. (222) 225 4132/4182
Tel. (222) 225 4058
WhatsApp (222) 336 7878
www.talaveradelareyna.com.mx

Tel. (222) 225 4132/4182
Tel. (222) 225 4058
WhatsApp (222) 336 7878
www.talaveradelareyna.com.mx

rp@talaveradelareyna.com.mx
ventas@talaveradelareyna.com.mx
rp@talaveradelareyna.com.mx
ventas@talaveradelareyna.com.mx

Instagram. @talaveradelareyna
Facebook. @TalaveraDR
Instagram. @talaveradelareyna
Facebook. @TalaveraDR

¡GRACIAS!¡GRACIAS!


